

HB Holding Aulum ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 28 71 78 73

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Henrik Frøjk Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Holding Aulum ApS Højgade 7 7490 Aulum Telefon: 97472221 CVR-nr.: 28 71 78 73 Stiftet: 2. juni 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Frøjk Bendtsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	HB Connection A/S, Aulum HCB Ejendomme ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed HB Connection A/S, hvis hovedaktivitet består i at drive elinstallationsforretning samt kapitalandele i den tilknyttede virksomhed HBC Ejendomme ApS, hvis hovedaktivitet tidligere har bestået i at investere i og udleje fast ejendom. HBC Ejendomme ApS har nu afhændet sin ejendomme, og ledelsen i selskabet overvejer fremtidsplanerne.

Endvidere består selskabets aktivitet i udlejning af driftsmateriel samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020 udgjort et overskud på 794 t.kr. mod et overskud sidste år på 71 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 983 t.kr. mod et overskud sidste år på 362 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.140 t.kr. mod 4.359 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 781 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst et forbedret resultat af tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.836 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,1 % af de samlede aktiver på 5.140 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	175.430	302.938
Administrationsomkostninger	-20.053	-21.650
Resultat før finansielle poster	155.377	281.288
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.165	71.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.363	131.329
Andre finansielle indtægter	21	54
Finansielle omkostninger	-13.224	-39.121
Finansiering netto	880.325	163.433
Resultat før skat	1.035.702	444.721
Skat af årets resultat	-53.089	-82.272
Årets resultat	982.613	362.449
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.652	0
Udbytte for regnskabsåret	660.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	251.849
Disponeret fra overført resultat	-451.039	0
Disponeret i alt	982.613	362.449

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	995.553	321.775
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>995.553</u>	<u>321.775</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.902	1.118.737
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.912.902</u>	<u>1.118.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.908.455</u>	<u>1.440.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.052.381	2.843.735
	Tilgodehavende selskabsskat	35.553	24.000
	Andre tilgodehavender	143.980	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.231.914</u>	<u>2.867.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.914</u>	<u>2.918.364</u>
	Aktiver i alt	<u>5.140.369</u>	<u>4.358.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.652	0
Overført resultat	2.902.056	3.353.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.835.708</u>	<u>3.963.695</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.220	24.354
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.220</u>	<u>24.354</u>
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	91.972	194.521
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.972</u>	<u>194.521</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	102.549	75.209
Gæld til pengeinstitutter	8.396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.800	18.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.904	17.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.820	47.938
Anden gæld	0	17.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.469</u>	<u>176.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.441</u>	<u>370.827</u>
 Passiver i alt	<u>5.140.369</u>	<u>4.358.876</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	3.101.246	108.000	3.709.246
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	251.849	110.600	362.449
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	3.353.095	110.600	3.963.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	773.652	-451.039	660.000	982.613
	500.000	773.652	2.902.056	660.000	4.835.708

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	<u>435.304</u>	<u>435.304</u>
Kostpris 31. december	<u>435.304</u>	<u>435.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-435.304</u>	<u>-435.304</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-435.304</u>	<u>-435.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.147.752	1.589.764
Tilgang i årets løb	845.050	234.677
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-676.689</u>
Kostpris 31. december	<u>1.992.802</u>	<u>1.147.752</u>
Afskrivninger 1. januar	-825.977	-1.370.987
Årets afskrivninger	-171.272	-101.330
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>646.340</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-997.249</u>	<u>-825.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>995.553</u>	<u>321.775</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>221.212</u>	<u>321.775</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	1.139.250	1.139.250
Kostpris 31. december	1.139.250	1.139.250
Nedskrivninger 1. januar	-20.513	-91.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	794.165	71.171
Opskrivninger 31. december	773.652	-20.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.912.902	1.118.737

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HB Connection A/S	Aulum	100 %
HCB Ejendomme ApS	Aulum	100 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	194.521	102.549	91.972	0
	194.521	102.549	91.972	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 221 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 195 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med selskabernes pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder havde ikke gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2020.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
